lentes inclusas, que serão fornecidos gratuitamente aos munícipes que se encontram em 

vulnerabilidade social, através de laudo prescrito por assistente social em atendimento à 

Secretaria Municipal de Saúde de Rio Brilhante-MS. 

Valor Total Registrado: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

FORNECEDOR - DETENTORA DA ATA – PEREGO INDUSTRIA E COMERCIO DE 

LENTES LTDA – 57.688.392/0001-40, RUA 23 DE MARÇO, Nº 421, SANTANA, 

ARAÇATUBA/SP, CEP: